1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家質量監督檢驗檢疫總局的網站，全文可參閱

http://www.aqsiq.gov.cn/xxgk_13386/jlgg_12538/zjgg/2015/201505/t20150511_438849.htm）

附錄附錄附錄附錄

国家质量监督检验检疫总局国家质量监督检验检疫总局国家质量监督检验检疫总局国家质量监督检验检疫总局《《《《质检总局关于公布准予登记和准予续延登记证书有效期的进口棉质检总局关于公布准予登记和准予续延登记证书有效期的进口棉质检总局关于公布准予登记和准予续延登记证书有效期的进口棉质检总局关于公布准予登记和准予续延登记证书有效期的进口棉

花境外供货企业名单的公告花境外供货企业名单的公告花境外供货企业名单的公告花境外供货企业名单的公告》（》（》（》（2015201520152015 年第年第年第年第 48484848 号号号号））））

根据《进口棉花检验监督管理办法》的规定，现将《第三十四批准予登记的进口棉花境外

供货企业名单》（见附件 1）和《准予续延进口棉花境外供货企业登记证书有效期的企业名单》

（见附件 2）予以公布。

    附件：1. 第三十四批准予登记的进口棉花境外供货企业名单

          2. 准予续延进口棉花境外供货企业登记证书有效期的企业名单

质检总局

2015 年 4 月 17 日